ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 185 от 16.06.2021

 КАРАР

О внесении изменений в  постановление Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан

от 14.01.2013г. № 3 «Об образовании избирательных участков (участков

референдума) на территории Апастовского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в связи с капитальным

ремонтом зданий, в которых расположены избирательные участки,

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики

Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 14.01.2013г.   № 3 «Об

образовании избирательных участков (участков референдума) на территории

Апастовского муниципального района   Республики Татарстан» следующие

изменения:

в приложении «Избирательные участки (участки референдума),

расположенные на территории  Апастовского муниципального района

Республики Татарстан»

пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20.Избирательный участок №897 (Курмашевский). Центр –

Курмашевский сельский клуб, д. Курмашево, ул. Молодежная, д.43, 34-1-26. В

границы избирательного участка входят д. Курмашево, д. Русский Индырчи.

Количество избирателей – 144;»;

пункт 34 изложить в следующей редакции:

«34.Избирательный участок  №911 (Чатбашский). Центр- Чатбашский

сельский клуб, д. Чатбаш, ул.Татарстан, д. 51, тел: 37-2-82. В границы

избирательного участка входят д.Чатбаш, д.Старый Кулькаш. Количество

избирателей – 63;»;

пункт 50 изложить в следующей редакции:

«50.Избирательный участок №927 (Багишевский). Центр – Багишевский

многофункциональный центр, с. Багишево, ул. Зеленая, д.21а, тел: 38-0-78. В

границы избирательного участка входит с. Багишево. Количество избирателей –

269;»;

пункт 55 изложить в следующей редакции:

«55.Избирательный участок №932 (Нижне-Биябашский). Центр – Нижне-

Биябашский сельский клуб, с. Нижний Биябаш, ул. Г.Тукая, д.20, тел: 36-0-26.

В границы избирательного участка входит с. Нижний Биябаш. Количество

избирателей – 147;».

2.Настоящее постановление опубликовать в  порядке, установленном

Уставом муниципального образования «Апастовский муниципальный район

Республики Татарстан».

        Руководитель                     А.А. Тугушев